

DODATEK č. 1, SD/OMM-0265/2018-D01 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 1901 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

"Rekonstrukce ul. Rasošská, Jaroměř"

Číslo smlouvy:

objednatele: SD/OMM-0265/2018-D01

zhotovitele:

(dále jen „smlouva“)

Čl. I. Smluvní strany

Objednatel: Město Jaroměř

Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČO: 00272728

DIČ: CZ00272728

Bankovní spojení: Komerční banka Jaroměř

Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zastoupené: Ing. Jiří Klepsa, starosta

(dále též jen jako „objednatel“)

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o.

Sídlo: Koutníková 404/20, Plotička nad Labem, 503 01 Hradec Králové

Kontaktní adresa

IČ: 45539006

DIČ: CZ45539006

Bankovní

Číslo účtu

Zastoupena: Ing. Milošem Králem, jednatelem

Telefon

E-mail:

(dále též jen jako „zhotovitel“)

Se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě č. sml.: SD/OMM-0265/2018 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. II Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1, SD/OMM-0265/2018-D01 dohodly na následující změně smlouvy:

a) Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla, odstavec 1 následovně:
Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH

5.367.514,56Kč

(slovy: pětmiliónůtřistašedesátsedmtisícpětsetčtrnáct korun českých a padesátšest haléřů)

Čl. III Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0265/2018 zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. SD/OMM-0265/2018-D01 odešle dodatek č. 1 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu. Nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
5. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez podpisů a razítek.
6. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje dodavatel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Městem Jaroměř. Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke splnění zákonných povinností a je poskytnut dobrovolně.
7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede výhradně objednatel.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

10. Tento dodatek byl schválen na jednání Rady města dne 10.10.2018 pod číslem usnesení 1204-37-2018-OMM-RM.

Příloha: Soupis prací – vícepráce, méněpráce

V Jaroměři, dne 16. 10......2018

V Hradci Králové, dne 15. 10......2018

Objednatel:

Dodavatel:

.....
Město Jaroměř
zastoupený Ing. Jiřím Klepsou, starostou

.....
NOVOSTAV s.r.o., Hradec Králové
Ing. Miloš Král, jednatel

SOUPIS PRACÍ - vícepráce, méněpráce

Stavba: Rekonstrukce ul. Rasošská, Jaroměř

Objekt: SO 101 Komunikace - úprava 2017

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel:

Místo: ul. Rasošská

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

131 574,34

1 Zemní práce

86 547,32

5	221	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	188,000	42,00	7 896,00
11	001	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	128,000	156,00	19 968,00
12	001	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m ³	25,600	325,00	8 320,00
13	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	80,840	105,00	8 488,20
14	001	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	80,840	15,00	1 212,60
15	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	80,840	238,00	19 239,92
16	001	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	161,680	16,00	2 586,88
17	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	80,840	17,00	1 374,28
18	001	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	145,512	120,00	17 461,44
5 Komunikace							168 395,36
27	221	564851111	Podklad ze štěrku dle ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	376,000	135,00	50 760,00

32	221	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ²	m ²	188,000	232,00	43 616,00
33	592	592450990	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm barva ANTRACIT	m ²	191,760	386,00	74 019,36
8 Trubní vedení							29 056,00
34	271	8712511211	Montáž chrániček inž.sítí vnějšího průměru 110 mm	m	128,000	32,00	4 096,00
35		R11	Kabelový žlab půlený	m	128,000	195,00	24 960,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							-164 610,50
43	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky	m	128,000	235,00	30 080,00
44	592	592174680	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	kus	130,560	118,00	15 406,08
47	221	916231213	Osazení chodňového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky	m	-650,000	185,00	-120 250,00
48	592	592174170	obrubník betonový chodňový vibrolisovaný 100x10x25 cm	kus	-663,000	119,00	-78 897,00
50	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25nXF3	m ³	-4,506	2 430,00	-10 949,58
99 Přesuny hmot a sutí							12 186,16
56	221	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	45,302	45,00	2 038,59
57	221	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	498,313	9,00	4 484,82
60	221	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	45,302	125,00	5 662,75

Celkem

131 574,34



